令和 5 年 9 月吉日

お 客 様 各 位

大垣西濃信用金庫

だいしんあおぞら会カタログギフトの抽選結果について

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度当金庫で年金をお受取りのお客様に日頃のご愛顧に感謝して、

抽選で 100名様にカタログギフトプレゼントを企画致しました。

 令和 5年 9月 26 日（火）、当金庫におきまして厳正なる抽選をおこないま

した結果、下記の通り当選者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

以上

今回の当選番号は、下記の番号でございます。

記

【当選番号】

1 組-207 22 組-093 41 組-280 64 組-014 83 組-175

2 組-072 23 組-150 43 組-255 65 組-077 85 組-025

3 組-121 24 組-244 45 組-168 65 組-280 86 組-053

5 組-163 25 組-104 46 組-054 67 組-141 87 組-019

6 組-241 26 組-219 47 組-012 67 組-187 87 組-256

7 組-245 27 組-237 47 組-213 68 組-174 89 組-089

8 組-183 28 組-138 50 組-198 69 組-261 89 組-259

8 組-217 28 組-270 51 組-146 70 組-295 91 組-039

9 組-087 30 組-032 51 組-211 71 組-208 91 組-234

10 組-176 31 組-027 52 組-202 73 組-038 92 組-267

12 組-215 32 組-064 54 組-060 74 組-154 93 組-215

13 組-043 33 組-225 54 組-301 75 組-154 94 組-181

14 組-132 34 組-175 56 組-018 76 組-060 95 組-230

15 組-142 35 組-124 56 組-224 77 組-120 97 組-084

16 組-016 36 組-155 58 組-067 77 組-175 97 組-236

17 組-172 36 組-294 59 組-135 79 組-046 98 組-243

18 組-243 38 組-114 59 組-276 79 組-229 100 組-003

19 組-118 39 組-023 61 組-016 81 組-023 101 組-194

20 組-040 39 組-260 62 組-069 81 組-171 102 組-159

20 組-264 41 組-036 63 組-156 82 組-209 103 組-185

当選本数  １００本

 以 上